
 

 

            
Na podlagi 19. člena Statuta Mestne občine Nova Gorica (Uradne objave, št. 6/02, s 
spremembami) je Mestni svet Mestne občine Nova Gorica na seji dne 29. septembra 
2011 sprejel naslednji  
 
 
 
 

S K L E P 
 
 
 

1. 
 

Mestni svet Mestne občine Nova Gorica daje predhodno soglasje Krajevni skupnosti 
Solkan, da skladno s predpisi, ki urejajo razpolaganje s stvarnim premoţenjem, proda 
nepremičnino: poslovni prostor na Cesti IX. Korpusa 46, Solkan (površina 48,10 m² in 
deleţ skupnega hodnika 5 m²) stoječ na parc. št. 2620/2 k.o. Solkan. 
 
 

2. 
 

Ta sklep začne veljati takoj. 
 
 
 
 
Številka: 478-12/2011-13 
Nova Gorica, 29. septembra 2011 
            Tomaţ Slokar 
             PODŢUPAN 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 


